
お得意先様・仕入先様 各位

平素は大変お世話になりありがとうございます。

表題の件につきまして、システム障害のため6月23日頃より6月30日にかけ、

メールの送受信ができない事象が発生しておりましたが、7月1日 復旧致しました

ご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます

該当期間中にお問い合わせを頂き、返信が届いてない場合、大変お手数をおかけ

いたしますが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

今後、再発防止に向け万全を期すとともに、お客さまへの一層のサービス向上に

取組んでまいります。

2025年7月1日

丸高興業株式会社

メール送受信不具合に関する復旧のお知らせ


